
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцята сесія VІІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 23 вересня  2022 року № 778 

смт Великий Бичків 

 

Про звільнення від батьківської плати 

 за харчування вихованців закладів  освіти 

 

З метою посилення контролю за дотриманням норм харчування і 

своєчасним внесенням батьківської плати за харчування дітей, на виконання 

наказу Міністерства освіти і науки від 21.11.2012 №667 « Про затвердження 

Порядку встановлення плати  батьків за перебування дітей у державних і 

комунальних дошкільних та інтернатних навчальних закладах», постанови КМУ 

від 26.08.2002 №1243 «Про невідкладні питання діяльності дошкільних та 

інтернатних навчальних закладів», згідно статті 35 Закону України «Про 

дошкільну освіту», керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 01. 

06.2020 р.№ 586 «Деякі питання захисту дітей в умовах боротьби з наслідками 

гострої респіраторної хвороби  COVID- 19, Постанови  КМУ від 24.03.2021 

р.№305 « Про затвердження норм та Порядку організації харчування у закладах 

освіти та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку» , листа Закарпатської 

обласної державної адміністрації від 31.08.2022 р, сесія Великобичківської 

селищної ради,- 

 
В И Р І Ш И Л А : 

1.   Звільнити від  плати за харчування дітей, батьки яких призвані  у 

Збройні Сили України,  згідно додатка. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на     постійно  комісію 

з питань освіти, охорони здоров’я, соціальної політики, культури, 

спорту, фізичного виховання та релігії (Тетяна ПІЦУРА) та начальника 

відділу освіти, культури, молоді та спорту (Лілія ІЛЬЧУК). 

 

 

Селищний голова                                                             Олег БУРСА 

                                                                                                                                                                              



 
Додаток 1 

до рішення 20-ї сесії  

Великобичківської  ради  

     № 778 від 23.09.2022року         

СПИСОК 

дітей Великобичківської територіальної громади, 

батьки яких служать у ЗСУ 

№ 

з/п  

Відомості про 

батька 

Адреса ПІБ здобувача 

освіти 

Назва 

навчального 

закладу 

1 00000000000 

 

смт. Вел. 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №2 

2 00000000000 смт. Вел. 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №2 
3 00000000000 смт. Вел. 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №2 
4 00000000000 смт. Вел. 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №2 

5 00000000000 смт. Вел. 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІ 

ступенів №3 
6 00000000000 смт. Вел. 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІ 

ступенів №3 
7 00000000000 смт. Вел. 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №2 

8 00000000000 смт. Вел. 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №2 

9 00000000000 смт. Вел. 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №2 

10 00000000000 смт. Вел. 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №2 

11 00000000000 смт. Вел. 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №2 



12 00000000000 смт. Вел. 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №2 

13 00000000000 смт. Вел. 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗДО №1 

14 00000000000 смт. Вел. 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №2 
15 00000000000 смт. Вел. 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №2 
16 00000000000 смт. Вел. 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №2 
17 00000000000 с.Косівська 

Поляна, 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗДО №1 

18 00000000000 смт. Вел. 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІ 

ступенів №3 

19 00000000000 смт. Вел. 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІ 

ступенів №3 

20 00000000000 смт. Вел. 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІ 

ступенів №3 

21 00000000000 смт. Вел. 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІ 

ступенів №3 

22 00000000000 смт. Вел. 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІ 

ступенів №3 

23 00000000000 смт. Вел. 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІ 

ступенів №3 
24 00000000000 смт. Вел. 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІ 

ступенів №3 
25 00000000000 с. Верхнє 

Водяне, вул. 

00000000 

00000000000 Річанський ЗЗСО І-

ІІІ ступенів 

26 00000000000 с. Водиця, 

00000000 

00000000000 Водицький ЗДО 



27 00000000000 с. Водиця, 

00000000 

00000000000 Водицький ЗДО 

28 00000000000 смт. Вел. 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №1 

29 00000000000 смт. Вел. 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №1 
30 00000000000 смт. Вел. 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №1 
31 00000000000 смт. Вел. 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ліцей 

32 00000000000 смт. Вел. 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №1 

33 00000000000 смт. Вел. 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №1 

34 00000000000 смт. Вел. 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №1 
35 00000000000 смт. Вел. 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №1 
36 00000000000 смт. Вел. 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №1 

37 00000000000 смт. Вел. 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №1 

38 00000000000 смт. Вел. 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №1 

39 00000000000 смт. Вел. 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №1 

40 00000000000 смт. Вел. 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №1 

41 00000000000 смт. Вел. 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000  

Великобичківськи

й ліцей 



42 00000000000 с. Коб. 

Поляна, вул. 

00000000 

00000000000 Кобилецько-

Полянський ДНЗ 

БО «Карітас-ім. св. 

Антонія 

Падуйського» 

43 00000000000 с. Коб. 

Поляна, вул. 

00000000 

00000000000 Кобилецько-

Полянський ДНЗ 

БО «Карітас-ім. св. 

Антонія 

Падуйського» 

44 00000000000 с. Косівська 

Поляна 

00000000 

00000000000 Косівсько –

Полянський ЗДО 

№2 

45 00000000000 с.Луг00000000 00000000000 Лужанський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів  

46 00000000000 смт. Вел 

Бичків 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №2 
47 00000000000 смт. Вел 

Бичків 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №2 
48 00000000000 смт. Вел 

Бичків 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ліцей 

49 00000000000 смт. Вел 

Бичків 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №2 

50 00000000000 смт. Вел 

Бичків 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №1 

51 00000000000 смт. Вел 

Бичків 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №1 

52 00000000000 с. Косівська 

00000000 

00000000000 Косівсько-

Полянський ЗДО 

№1 

53 00000000000 с. Росішка, 

00000000 

00000000000 Росішківський 

ЗЗСО І-ІІІ ст. 

54 00000000000 с.Росішка, 

00000000 

00000000000 Росішківський 

ЗЗСО І-ІІІ ст. 

55 00000000000 смт Великий 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ліцей 



56 00000000000 смт . Великий 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ліцей 

57 00000000000 Смт . Великий 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ліцей 

58 00000000000 смт, Великий 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ліцей 

59 00000000000 смт. Великий 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ліцей 

60 00000000000 Смт великий 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ліцей 

61 00000000000 смт Великий 

Бичків, 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ліцей 

62 00000000000 смт Великий 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ліцей 

63 00000000000 смт Великий 

Бичків, 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ліцей 

 00000000000 смт Великий 

Бичків 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІ ст.№3 

 

64 

00000000000 Смт Великий 

Бичків,вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІ ст.№3 

65 00000000000 смт Великий 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІ ст.№3 

66 00000000000 смт Великий 

Бичків,вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІ ст.№3 

67 00000000000 смт Великий 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІ ст.№3 

68 00000000000 смт Великий 

Бичків, вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІ ст.№3 

69 00000000000 смт Великий 

Бичків,, 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІ ст.№3 



70 00000000000 смт Великий 

Бичків,вул 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІ ст.№3 

71 00000000000 смт Великий 

Бичків , вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ліцей 

72 00000000000 смт Великий 

Бичків,вул. 

00000000 

00000000000 Великобичківськи

й ЗЗСО І-ІІ ст.№3 

73 00000000000 с. Верхнє 

Водяне, 

00000000 

00000000000 Верхньоводянськи

й ЗЗСО І-ІІІ ст. № 

1 
74 00000000000 с. Верхнє 

Водяне, 

00000000 

00000000000 Верхньоводянськи

й ЗЗСО І-ІІІ ст. № 

1 
75 00000000000 с. Верхнє 

Водяне, 

00000000 

00000000000 Верхньоводянськи

й ЗЗСО І-ІІІ ст. № 

1 
76 00000000000 с. Верхнє 

Водяне, 

00000000 

00000000000 Верхньоводянськи

й ЗЗСО І-ІІІ ст. № 

1 
77 00000000000 с. Верхнє 

Водяне, 

00000000 

00000000000 Верхньоводянськи

й ЗЗСО І-ІІІ ст. № 

1 
78 00000000000 с. Верхнє 

Водяне, 

00000000 

00000000000 Верхньоводянськи

й ЗЗСО І-ІІІ ст. № 

1 
79 00000000000 с. Верхнє 

Водяне, в. 

00000000 

00000000000 Верхньоводянськи

й ЗЗСО І-ІІІ ст. № 

1 
80 00000000000 с. Верхнє 

Водяне, 

00000000 

00000000000 Верхньоводянськи

й ЗЗСО І-ІІІ ст. № 

1 
81 00000000000 с. Верхнє 

Водяне, 

00000000 

00000000000 Верхньоводянськи

й ЗЗСО І-ІІІ ст. № 

1 
82 00000000000 с. Верхнє 

Водяне, 

00000000 

00000000000 Верхньоводянськи

й ЗЗСО І-ІІІ ст. № 

1 
83 00000000000 с. Верхнє 

Водяне. 

00000000000 

00000000000 Верхньоводянськи

й ЗЗСО І-ІІІ ст. № 

1 



84 00000000000 с. Верхнє 

Водяне, 

00000000 

00000000000 Верхньоводянськи

й ЗЗСО І-ІІІ ст. № 

1 
85 00000000000 Кобилецька 

Поляна, 

00000000 

00000000000 Кобилецько-

Полянський ЗЗСО  

І-ІІІ ст 

 

86 00000000000 Кобилецька 

Поляна, 

00000000 

00000000000 Кобилецько-

Полянський ЗЗСО  

І-ІІІ ст 

 

87 00000000000 Кобилецька 

Поляна, 

00000000000 Кобилецько-

Полянський ЗЗСО  

І-ІІІ ст 

 

88 00000000000 Кобилецька 

Поляна, 

00000000 

00000000000 Кобилецько-

Полянський ЗЗСО  

І-ІІІ ст 

 

89 00000000000 Кобилецька 

Поляна, 

00000000 

00000000000 Кобилецько-

Полянський ЗЗСО  

І-ІІІ ст 

 

90 00000000000 Кобилецька 

Поляна, 

00000000 

00000000000 Кобилецько-

Полянський ЗЗСО  

І-ІІІ ст 

 

91 00000000000 Луг 00000000 00000000000 Лужанський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. 

92 00000000000 Луг 00000000 00000000000 Лужанський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. 

93 00000000000 Луг 00000000 00000000000 Лужанський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. 

94 00000000000 Луг 00000000 00000000000 Лужанський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. 

95 00000000000 Косівська 

Поляна 

00000000 

00000000000 Косівсько-

Полянський ЗЗСО 

І-ІІІ ст № 1 

96 00000000000 Косівська 

Поляна 

00000000 

00000000000 Косівсько-

Полянський ЗЗСО 

І-ІІІ ст № 1 

97 00000000000 Косівська 

Поляна 

00000000 

00000000000 Косівсько-

Полянський ЗЗСО 

І-ІІІ ст № 1 



98 00000000000 Косівська 

Поляна 

00000000 

00000000000 Косівсько-

Полянський ЗЗСО 

І-ІІІ ст № 1 

99 00000000000 Косівська 

Поляна 

00000000 

00000000000 Косівсько-

Полянський ЗЗСО 

І-ІІІ ст № 1 

100 00000000000 Косівська 

Поляна 

00000000 

00000000000 Косівсько-

Полянський ЗЗСО 

І-ІІІ ст № 1 

101 00000000000 Косівська 

Поляна000000

00 

00000000000 Косівсько-

Полянський ЗЗСО 

І-ІІІ ст № 1 

102 00000000000 Косівська 

Поляна 

00000000 

00000000000 Косівсько-

Полянський ЗЗСО 

І-ІІІ ст № 1 

103 00000000000 Косівська 

Поляна 

00000000 

00000000000 Косівсько-

Полянський ЗЗСО 

І-ІІІ ст № 1 

104 00000000000 Косівська 

Поляна 

00000000 

00000000000 Косівсько-

Полянський ЗЗСО 

І-ІІІ ст № 1 

105 00000000000 Косівська 

Поляна 

00000000 

00000000000 Косівсько-

Полянський ЗЗСО 

І-ІІІ ст № 1 

106 00000000000 Косівська 

Поляна 

00000000 

00000000000 Косівсько-

Полянський ЗЗСО 

І-ІІІ ст № 1 

107 00000000000 Косівська 

Поляна 

00000000 

00000000000 Косівсько-

Полянський ЗЗСО 

І-ІІІ ст № 1 

108 00000000000 Косівська 

Поляна 

00000000 

00000000000 Косівсько-

Полянський ЗЗСО 

І-ІІІ ст № 1 

 

Начальник відділу освіти, культури, 

 молоді та спорту  

Великобичківської селищної ради      Лілія ІЛЬЧУК                     


